Проект

Субъект правотворческой инициативы - комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы
Разработчик проекта - правовое управление Рязанской городской Думы
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов

Рязанской городской Думы

нового созыва
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской  округ  город  Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Назначить выборы депутатов Рязанской городской Думы нового созыва на 9 сентября 2018 года.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования - город Рязань.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

               В.В. Фролов